Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro della W.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 58 del 19 dicembre 2024

Oggetto: Ratifica delibere presidenziali

IL CONSIGLIO FEDERALE

PRESO ATTO Delle delibere Presidenziali
v" N. 20_2024 - Convocazione esaminatori sessioni online dicembre
v' 'N.21_2024 - INALPI ARENA

CONSIDERATO L'art. 16 comma 1 lett. c) dello Statuto federale;

Con la seguente votazione:
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Bergamo, Gambuzza, Giro, Stroppa, Russo (astenuto per la delibera
19/2024)
Contrari: /
Astenuti: /
Assenti: Arsi, Botte, Grasso, Luvie
DELIBERA

1) Diratificare le delibere presidenziali:

v"N.20_2024 - Convocazione esaminatori sessioni online dicembre
v' 'N.21_2024 - INALPI ARENA
Il Segretario Generale Il Presidente Federale
Barbara Benedetto Mas Gianfranto orqueddu
Lohore gﬁ“@@@@ st &ﬂu
i \
\



